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Veisel BOTOUR MEMET  / YUNANİSTAN 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi / İşletme Bölümü
Yazıma başlarken Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve Ondokuz Mayıs 
Üniversitesine, yabancı öğrencilere verdiği önem ve değer için teşekkürü bir 
borç bilirim…
Yunanistan’daki Batı Trakya’da yaşayan Türk Müslüman azınlıktan haberiniz 
var mı?
Batı Trakya, Yunanistan’ın kuzeydoğusunda bulunmakta ve Türki-
ye’nin batı sınır komşusu konumundadır. 3 şehre sahiptir; Gümülcine, 
İskeçe ve Dedeağaç. Yüzölçümü 8.578 kilometrekaredir. Burada yak-
laşık 370 bin kişilik nüfus mevcut olup bu nüfusun 150 bin kadarını Batı 
Trakya Müslüman Türk azınlığı oluşturmakta. Bu insanlar, 1923 Lozan 
Antlaşması’nda mübadele dışında tutularak kendi topraklarında azınlık 
olarak yaşamaya mahkûm edildi.

 Biz Batı Trakya Türk azınlığını Türkiye’de yaşayan Türklerden ayıran hiçbir farklılık yok. Aynı ırka ve 
aynı maziye sahip olmanın yanında aynı dilin ve aynı dinin mensuplarıyız. 
Yunanistan’da yaşayan biz Batı Trakya Türkleri, Türkiye’yi ana vatan olarak kabul ederiz. Bizim için 
Türkiye denildiğinde akan sular durur. Her ne kadar aramızda sınırlar olsa da her hüznü ve her mutlu-
luğu birlikte yaşar, kalplerimizde hissederiz. 
Eğitim ve öğretim hayatının son durağı olan üniversiteyi tamamlamak için de biz Batı Trakya Türk 
öğrencilerinin büyük çoğunluğu, yabancılık çekmek istemediğimizden ve aynı zamanda da üniversi-
telerinin yüksek eğitim kalitelerinden dolayı Türkiye’yi tercih etmekteyiz. 
Fakat bu yabancılık(!) çekmek istemememiz, inadına bizi ana vatanda yabancılığa zorluyor. 
Bazen ne desek kendimizi anlatamıyoruz. Bazı politikalardan dolayı ismimiz pasaportlarda acayip bir 
şekilde yazılıyor ve sınıf listelerinde adımız okunmaya çalışıldığında anlamsız isim ve soy isimleri or-
taya çıkıyor. Türk ismine sahip olduğumuz bazen zar zor anlaşılıyor, bazen de anlaşılamıyor ve Yunan-
lı muamelesi görebiliyoruz. Bazen Türkiyeli arkadaşlarımıza Yunanistan’dan olduğumuzu söyleyince 
bizi Yunanlı zannedip şaşırıyor ve nasıl bu kadar güzel Türkçe konuştuğumuz sorusuyla başlayıp 
diğer sorularına geçiyorlar. Bizler de sorularına tek tek cevap verip onları Lozan’da kaybedilmiş Türk 
kardeşlerinden haberdar ediyoruz. Memleket konusu açılmadığında bizim Yunanistanlı olduğumuzu 
bilmeyen arkadaşlarla yaptığımız koyu muhabbetlerde ise bizim yabancı vatandaş olduğumuzun farkı-
na bile varamıyorlar.

Mehmet Muhammed AMAAR / IRAK                                                                                                                                     
Mühendislik Fakültesi / İnşaat Mühendisliği
19 yaşındayım. Ondokuz Mayıs Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 1. sınıf 
öğrencisiyim üniversiteyi bitirdiğimde Türkiye’de bir fi rmada kendimi 
geliştirip ülkemde işimi kurmak istiyorum.

RÖPORTAJ
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Rovena PRRONİ / ARNAVUTLUK
İlahiyat Fakültesi / İlahiyat Bölümü                                                                                                                                     
Her şey bir yaz günü değişti. Aslında ben ülkemde hukuk bölümünde 
okuyacaktım. Fakat Allah bana başka bir kader yazmıştı. Her şey 5 
Temmuz 2010 yılında anlam kazandı. İlk defa ailemden ve memleketimden 
uzak olacaktım. Yaz mevsimini Kur’an kursunda, Türkiye’de geçirecektim. 
Türkiye’de geçirdiğim o 7 haft a hayatımı değiştirdi ve Türkiye’de okumaya 
karar verdim.
Bundan sonra Türkiye’de okuma mücadelesi başladı. Ailemi ikna etmek 
kolay olmadı. Ne söylesem, ne kadar ikna etmeye çalışsam da bir şey 
değişmedi. Tek başıma başka bir ülkede okumaya gidemezdim. Israrlı 
davrandım, her fırsatta onları ikna etmeye çalıştım. Bir yanda ailem, bir 
yanda en sevdiğim bölüm ama öbür yanda Türkiye vardı. İmam hatip 
lisesiyle farklı etkinlikler için Türkiye’ye sık sık gelmeye başladım. Nihayet 

ailem ikna oldu. Türkiye’ye geldim ve Samsun’da okumaya başladım.
Samsun’a ilk adımı attığımdan beri insanların geniş kalplerini, misafi rperverliklerini, 
yardımseverliklerini gördüm. Hiçbir zaman yalnız bırakmadılar; ikamet, üniversitede işlemlerim için 
yardımcı oldular ve hâlâ yardım etmeye devam ediyorlar.
Samsun benim için güzel bir şehir. En beğendiğim kısmı da sahil. Samsun boyunca sahil olması kentin   
vazgeçilmez güzelliklerinden biri. Bunun yanında müzeleri, sinemaları, opera, teleferik vs. Samsun’u 
güzel şehir olarak tamamlıyor.
Ama tabii ki de Ondokuz Mayıs Üniversitesinin benim için ayrı bir yeri var. Yüksek bir 
alanda ve ağaçların arasında olması kampüse başka bir güzellik katıyor. İlahiyat Fakültesi ve Fakültenin 
kütüphanesi benim için bilginin ışığı oldu. Hocalarımız sadece bilgi öğretmiyorlar, aynı zamanda 
tavırları, mesleki birikimleri ve öğrenci odaklı yaklaşımlarıyla bizlere örnek (rol model)  oluyorlar. 
Sadece kitap bilgisi değil, hayat bilgisi öğretiyorlar bizlere. OMÜ’de öğrenci olmak ayrıcalıktır çünkü 
OMÜ sadece bir diploma değil, yeni bir bakış açısı kazandırdı. Benim için Samsun’da olmak ve OMÜ’de 
okumak Türkiye’de olmanın en güzel yanı. Türkiye’ye, Samsun’a o kadar ısındım ki memleketime 
gittiğimde oraya alışamıyorum. Samsun, bana o kadar çok şey öğretti ki, bu bilgiler ileride Arnavutluk 
ile Türkiye arasında köprü olacak inşallah.

Gülälek DADEKOVA / TÜRKMENİSTAN 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi                                                                                                                    
İktisat 1. sınıf öğrencisiyim. Samsun’u ve şehrin yardımsever insanlarını 
çok sevdim. Din, ırk, devlet, demeden ayırt etmeden sanki bizi kendi 
vatandaşları gibi görmeleri beni gerçekten çok mutlu etti. Samsun sadece 
sosyal anlamda değil; kültür, tarih, sanat açısından da gelişmiş bir şehir. 
Biz öğrencilerin eğlenceli ve daha deneyimli zaman geçirmesine olanak 
sağlıyor. OMÜ benim için sadece eğitimimi sürdürdüğüm bir üniversite 
değil; bununla birlikte hayata daha farklı yönlerden bakmamı sağlayarak 
kendimi daha iyi geliştirmeme yönelik fırsatlar sunuyor. Edindiğim bu 
bilgiler umarım ülkemin gelişmesine, yanı sıra da iktisadi ve idari anlamda 
Türkmenistan ile Türkiye’nin bağlarının daha da kuvvetlenmesine hizmet 
eder.
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Hakim TINMAS / AFGANİSTAN 
                                                                                                                                     
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 4. sınıf 
öğrencisiyim.
Dört senedir Samsunda’yım ve OMÜ’ lüyüm. Bu uzun süre içerisinde 
edindiğim bilgiler için ve eğitim hayatımda (Tömer ve Üniversite olmak 
üzere) yanımda olan ve bugünlere kadar gelebilmemde büyük katkısı olan tüm
değerli hocalarıma ve Ondokuz Mayıs Üniversitesine çok teşekkür eder-
im. OMÜ’de eğitim görmekte olan 3 bin üzeri uluslararası öğrenci bulun-
maktadır ki bu sayı uluslararası öğrencilerin OMÜ’ye olan ilgi ve alakasını 
göstermekte. Sayımız 3 binin üzerinde bir sayıya ulaşan biz uluslararası 
öğrencilerin bugüne kadar tüm işlem ve sorunları ile uğraşan, bizler için 
çalışan ve her koşuldan yanımızda duran OMÜ - Uluslararası Öğrenci Ofi si 
ve tüm ekibine de ayrıca teşekkür etmek istiyorum.
Burada olduğum süreçte, başta Samsun olmak üzere Türkiye’nin dört 

bir yanından ve dünyanın bir çok ülkesinden OMÜ’ye gelen öğrencilerden  tanıştığım, arkadaşlık ve 
dostluk edindiğim birçok insan oldu, bütün bunlara vesile olan Samsun ve OMÜ’dür. O yüzden, 
hayatıma kattığı değerler için Üniversiteme  çok minnettarım.
OMÜ’lü olmaktan gurur duyuyor ve “İyi ki OMÜ’ye gelmişim” diyorum.

Ana Maria ANDREEA / ROMANYA
                                                                                                                                     
Lise yıllarımda okuduğum ve yaşadığım şehire yakın olduğu için Samsun’a 
gelip Şehri gezme fırsatım olmuştu. Güzel, gelişmiş ve modern bir şehir 
olduğu için Samsun’u ilk gördüğümde keşke bu kentte üniversite okusam 
diye düşündüm. Ondokuz Mayıs Üniversitesinde okuyan insanlarla tanışma 
fırsatım oldu ve aynı şekilde mezunlarla da konuştum. Sonunda OMÜ’de 
okuma kararım kesinleşti ve 2010 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi  
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri programını kazandım ve aldığım eğitimden 
memnun kalarak mezun oldum. Ayrıca geniş imkânlar, ulaşım kolaylığı 
da önemli birer avantaj oldu. Şu an ikici defa OMÜ’de olmamdaki sebep 
uluslararası bir mavi diploma eki verilecek olmasıdır. Mezun olacağımız 
zaman aynı şekilde kaliteli, yeterli, iyi bir eğitim alacağıma inancım var.
Bir diğer sebep ise Üniversitemizin öğrenci işleri personelinin yardımsever 

ve samimi olmaları. Çünkü bu yaklaşım ve anlayışla evrak işlerimiz gecikmemekte ve biliyoruz ki her 
sorunumuza çözüm bulacaklar.

RÖPORTAJ
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ULUSLARARASI KÜLTÜR - YAŞAM

Irak

Irak’ın kültürü; Mezopotamya kültürü, İslam dini ve geleneksel Arap ve Kürt kültürü etrafında 
biçimlenmiştir. Buna karşın, Irak çeşitlilikler içinde yüksek bir kozmopolit toplum ve canlı bir kültüre 
sahiptir. İslam etkisi; Arap ve Kürt kültürünün mimari, müzik, giyim, mutfak ve yaşam tarzında 
görülebilmektedir.

Mutfak Kültürü
Arap ve Kürt mutfağı oldukça tutulmakta olup ülkenin her yerinde döner lokantalarından Irak 
otellerinin lüks lokantalarına kadar her yerde karşınıza çıkabilmektedir. Hazır yemekler, Arap, Kürt 
ve Batı mutfaklarına özgü lezzetler oldukça popüler olup bir hayli rağbet 
görmektedir. Mutfağın temel malzemeleri kuzu eti, yöresel baharatlar, pirinç 
ve bulgurdur. Mutfağın temel bileşenleri ise kebap, etli yemekler ve hamurlu 
tatlılardır.

Giyim ve Kurallar
Irak’ ta giyim bakımından bir zorlayıcılık yoktur. İnsanlar istedikleri kıyafeti 
giyebilmektedir, örneğin, yöresel kıyafetler veya Batı tarzı kıyafetler. Irak’ta 
insanların birçoğu yöresel Arap kıyafeti olan kandura ve Kürtlere özgü yerel 
kıyafetleri terci etmektedirler. Bu giyim biçimleri, Irak’ın çok sıcak ve nemli 
veya çok soğuk olan iklimine göre değişmektedir.

Yousif Ali Rajab
Mühendislik Fakültesi 

Elektrik Elektronik Mühendisliği
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Gabon
Nerededir, Nasıl Yönetilir?
Orta Afrika’nın Batı kıyısında, 1.9 milyonluk veya 2 
milyona yakın nüfusuyla minicik bir ülke: Gabon. Ekvator üze-
rinde yer alan Gabon’un kuzeybatısında Ekvatoral Gine, kuzeyinde 
Kamerun, doğu ve güneyinde Kongo Cumhuriyeti ve batısında 
Atlantik Okyanusu yer almaktadır. Afrika kıtasının ortasında 
bulunan Gabon’un ismi Portekizce şapka anlamına gelen gabão 
kelimesinden gelmektedir. Portekizli denizcilerin; gördükleri ilk 
nehir olan Ogooue nehrini şekli itibariyle  şapkaya benzettiği 
için bu ismi verdiği 267,667 kilometrekare yüzölçümüne sahip 
Gabon, 1960 senesinde bağımsızlığını ilan etmiştir. Bugün 
Gabon’da üniter bir cumhuriyet sistemi mevcut olup, 41 yıldır 
iktidarda bulunan Cumhurbaşkanı Omar Bongo’nun 8 Haziran 
2009’da hayatını kaybetmesiyle, 30 Ağustos 2009 tarihinde yapılan Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde 18 aday yarışmış, 
seçimler sonucunda Omar Bongo’nun oğlu ve iktidar partisi PDG’nin (Gabon Demokratik Partisi) lideri Ali Bongo 
Ondimba, oyların %42’sini alarak Cumhurbaşkanlığı’na seçilmiştir. Ülke İdari bakımdan 9 ana vilayete bölünmüştür 
ve bu 9 vilayet de 36 ilçeye ayrılmıştır. 

Dili Nedir?
Gabon’un resmî dili Fransızcadır. Ülke nüfusunun yüzde 80’ i Fransızca konuşabilmektedir. Gabon’da 50’ye yakın 
ulusal dili vardır ve Ülke nüfusunun  %33.33’ü Fang dilini konuşmaktadır. 2012 senesinde ülkede düzenlenen 12. 
Uluslararası Frankafoni Organizasyonu’nda ülke, ikinci resmî dil olarak İngilizceyi de kabul etmiştir.

Para Birimi, Etnik Yapısı, Ekonomik Durumu Nedir, Nasıldır?
Ülkenin Para birimi “Frangı’dır.” Gabon Orta Afrika’nın en istikrarlı ve güvenli ülkelerinden biri olmakla beraber 
bunu büyük ölçüde petrol geliriyle elde ettiği göreceli ekonomik refaha borçludur. 
40’ tan fazla etnik kabileyi barındırmasına rağmen, diğer Afrika ülkelerinde sıklıkla rastlanılan kabileler arası 
çalışmalar Gabon’da gözlenmemektedir. Nüfusun çoğunluğunu Bantular oluşturur.

Nasıl, Ne Zaman Gidilir? Gitmeden Önce Neler Yapmak Gerekir?
Gabon Türkiуe Cumhurіyetі’nіn bütün pasaport türlerine vize uygulamaktadır. Vize işlem ѕüreѕi 2 іş günüdür. 
İѕtiѕna durumlarda bu süre uzayabilir. Diplomatik pasaport sahibi Türk vatandaşları, 90 güne kadar ikamet süreli 
seyahatlerinde vizeden muaft ır.
Gabon’un başkenti Libreville’e İstanbul’dan gitmek için Luft hansa (Frankfurt aktarmalı) veya Air France (Paris 
aktarmalı) ile seyahat edebilirsiniz (zaten Libreville’e günde 10 uçak ya iniyor ya inmiyor.). Ülkeye gelmeden önce sarı 
humma aşısı yaptırma zorunluluğu bulunmaktadır. Çoğu Sahra Altı Afrika ülkesinde olduğu gibi Gabon’da da sıtma 
yaygın olarak görülmektedir. Gitmeden önce sıtma hapı almanız da önerilir, sinek kovucu ilaçlardan almanızda da 
fayda var. Ancak safariye değil de şehir gezisine çıktıysanız rahat olun. 
Ekvatoral iklime sahip Gabon yılın her dönemi sıcak ve yüzde 80 oranında nemlidir. Ülkeyi ziyaret etmek için en 
uygun dönem yağmurlu sezondan önceye denk gelen haziran ve ağustos ayları veya kısa kuru iklim dönemi olan 
aralık ve ocak aylarıdır.

Din ve İnanç
Gabon nüfusunun büyük çoğunluğunu Katolik ya da Protestan mezhebine mensup Hristiyanlar oluşturmaktadır. 
Nüfusun yaklaşık yüzde 73’ü Hristiyan ibadetlerini yerine getirmektedir. Ayrıca İslam ve Bwiti inancına 
mensup halkın da yaşadığı ülkede animizm de yaygındır. Ülke nüfusunun yüzde 5’ i ise kendisini ateist olarak 
tanımlamaktadır. Dünya tarihinin bilinen en eski yerleşim yeri Gabon’da yapılan arkeolojik çalışmalar 
göstermiştir ki ülke sınırlarında M.Ö. 7000 yılına dayanan yerleşim yerleri mevcuttur. Yine dünyanın en eski halklarından 
pigmelerin bu coğrafyaya gelişi ise M.Ö. 1100 yılına kadar uzanmaktadır. Avrupalıların Gabon’u keşfedişi ise 1474 
yılında Portekizli denizci Lopez Gonzalvez’ in ülkeye ayak basmasıyla başlamıştır. 16. ve 18. yüzyıl boyunca Loango 
Krallığı’na bağlı ülke, Avrupa imparatorluklarının köle ticaretinde faaliyet gösterdikleri uzun bir geçmişe sahiptir. 
Fransız kâşif Pierre Savorgnan de Brazza’nın 1875’te ilk sömürge şehri Franceville’ i kurmasının ardından Fransız 
sömürgesine giren ülkede bunun etkileri hâlâ görülmektedir. 17 Ağustos 1960 senesine kadar Fransa etkisinde yaşayan 
ülke, bu tarihte bağımsızlığını ilan etmiştir.

ULUSLARARASI KÜLTÜR - YAŞAM
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Başkenti Tanıyalım
Gabon’un başkenti ve en büyük şehri Libreville, Sahra Altı Afrika’nın en lüks merkezlerindendir. 
Fransızca “özgür şehir” demek olan Libreville, kölelik dönemi boyunca esir alınanların gemilere bindirilmek üzere 
tutuldukları bir kıyı kenti olarak biliniyor. Canlı gece hayatıyla, lüks alışveriş merkezleriyle, kozmopolitan 
yaşam tarzıyla da komşu ülke şehirlerine göre rafi ne bir çizgide. Çok kültürlülüğe sahip bu şehirde yerel içecek; 
bir limonata olan Djino. Gezmeye çıkacak olursak Libreville’de ilk rotamız Boulevard Triomphal (Triomphal 
Bulvarı). Bu bulvarda yürürken en dikkat çekici olan yapılar ve devlet binalarının sıralandığını göreceğiz. 
Oteller, restoranlar ve hipermarketlerin yanısıra Ekonomi Bakanlığı, Fransız Kültür Merkezi, Maden ve Petrol 
Bakanlığı, Merkez Bankası, Orman ve Çevre Bakanlığı, Senato gibi yapıları barındıran bulvarda Gabon’daki 
mühendisliğin güzelliğine şaşıracaksınız.

Coğrafya ve Gezilecek Yerler
Pek çok ırmakla çevrili ülke doğal güzellikleri kadar beyaz kumsalları ve vahşi yaşamıyla da turistik açıdan ilgi 
çekicidir. Oldukça zengin bir doğa yaşamına sahip ülkenin yağmur ormanlarında bilinen 777 farklı türde kuş 
yaşamaktadır. Ayrıca Gabon dünyadaki gorillerin yüzde 80’ inin de evidir.
Lagünleri, ırmak vadileri ve yağmur ormanlarıyla Atlantik kıyısında 
kalan ve başkenti de içine alan Coastal Plain bölgesi ülkenin de en 
kalabalık bölgesi. Bir diğer kalabalık bölge Central Highlands; Kristal 
dağları ve Chaillou Masilerinin bulunduğu bölge göz kamaştırıyor. Ve 
üçüncü  olarak Jungle Interior adı verilen yerler, ülkenin doğusunda kalıp 
en yeşil bölge olma özelliğini taşımakta. Gabon’un önemli kentleri arasın-
da Cap Lopez, oyem, Port-Gentil, Gamba ve Franceville sayılabilir.
Gezilecek Diğer Yerler ise şöyle

Pongara: Gabon’daki 12 ulusal parktan birisi. aslında baie des tortues, 
yani kaplumbağalar körfezi, olarak bilinen körfezin gerisinde yükselen inanılmaz güzel bir kumsal ve nefi s bir 
ormandan ibaret.

Pointe Denis Beach: Libreville’nin tam karşısında bulunan adanın kıyısındaki bu plaja 30 dakikalık bir 
tekne gezisi ile ulaşabilirsiniz. Plajda deniz, kum ve güneşin tadını çıkarırken şnorkelle yüzme, kürek çekme gibi 
su sporlarını deneyimlemek mümkün. Libreville’nin ilginç manzaralarını bu plajda yakalayabilirsiniz. 

Palais Presidentiel: Görkemli bir yapı olan Palais Presidentiel, Başkan Bongo tarafından 1970’de 
inşa edilmiştir. Şehrin kalbinde bulunan bu yapı muhteşem bir mimariye sahip ancak içeriye ziyaretçi kabul 
edilmiyor. L’ Eglise St. Michel: Libreville için önemli bir dönüm noktası olan St. Michel Kilisesi olağanüstü bir 
başyapıt. Libreville seyahati sırasında mutlaka görülmesi gereken kilise, 31 adet uzun ahşaptan oyma sütunları 
ile ünlü. 

Arboretum de Sibang: Korunmuş bir yağmur ormanı parkı olan Arboretum de Sibang, Libreville’den 
5 km uzaklıkta konumlanır. Parkta bir yandan Gabon’un ağaç türleri sergilenirken, bir yandan da rehberli 
turlar düzenlenmekte. Gabon yüksek oranda doğal kaynakları 
ile bilinen bir Afrika şehri. Sibang Arboretumu, ziyaretçilerine 
temiz hava ve vahşi doğaya daha yakın olma imkânı sunuyor. Seaside 
Boulevard: Şehrin sahil bulvarında geniş bir çim yolu mevcut. 
Koy boyunca soluklanabileceğiniz koltuklar, ağaçlar, mini parklar 
ve benzersiz heykeller bulunuyor. Dinlenmek, bisiklet sürmek ve 
keyifl i vakit geçirmek için sahil bulvarı tercih edilebilir.

Hamissou Mohaman
Fen Bilimleri Enstitüsü 

Kimya Mühendisliği
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ULUSLARARASI KÜLTÜR - YAŞAM
Kazakistan Yeni Yaşın Kutlu Olsun!

Avrasya’nın kalbi Kazakistan Cumhuriyeti 16 Aralık 1991 yılı bağımsızlığını kazanarak bugün de 26. 
yaşını kutlamaktadır. 

Samsun’daki uluslararası öğrencilere Kazakistan ve Kazakları sorduk. Kentin uluslararası rengini 
temsil eden öğrenciler ise Kazakistan’ın “Orta Asya’da konumlanan, mavi bayrağa sahip, Nursultan 
Nazarbayev`ın cumhurbaşkanı olduğu ve Türk kültürünün canlı bir şekilde yaşadığı” bir ülke olarak 
tanımladılar. O zaman Kazakistan’ı daha iyi tanıyalım...

Yüz ölçümü bakımından dünyadaki dokuzuncu büyük ülke olan Kazakistan; kuzeyde ve 
batıda Rusya, doğuda Çin, güneyde Kırgızistan, Özbekistan ve Türkmenistan ile komşudur. Ülkenin 
güneybatısında Hazar Denizi, güneyde ise Aral Denizine kıyısı vardır. Kazakistan’ın resmi anayasası 30 
Ağustos 1995’  te kabul edilmiştir. Kazakistan Türki cumhuriyetlerinin önemli ve lider ülkelerinden biri 
olarak öne çıkmaktadır. Ülkenin cumhurbaşkanı da Nursultan Nazarbayev’ tır. Büyük şehirleri Almatı, 
Astana, Çımkent, Taraz’dır. Başkenti ise Astane. 1997’de başkent ilan edildikten sonra inanılmaz bir 
hızla değişmiş ve dünyanın en güzel kentlerinden biri hâline gelmiştir. Kazakistan Astana’sı. Dünyanın 
en güzel şehirlerine dönüştü. Kazakistan, günümüzdeki yedi bağımsız Türk devletinden biri olup 
Türk Keneşi ve TÜRKSOY’un üyesidir. 17 milyon nüfusu olan Kazakistan’ın bağımsızlığını ilk kabul 
edenlerden birisi Türkiye Cumhuriyeti’dir. O zamanlardan itibaren Kazakistan ile Türkiye arasındaki 
derin ve köklü bağlar, güçlü ilişkiler günden güne en üst seviyeye çıkmaktadır.

Raushan Malikovna Mukhtarkhanova
Sosyal Bilimler Enstitüsü
Türk Dili Edebiyatı
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Türkiye ve Kazakistan arasındaki ilişkilerin 25. yılı vesilesiyle yapılan yüzlerce etkinlik ve program 
vardır. Bu bağ iki ülke arasındaki kardeşliği ve demokratik ilişkileri temsil etmektedir. Örneğin, 
Ankara ve Samsun şehirlerinde iki ülkenin diplomatik ilişkilerinin 25. Yıldönümü vesilesi ile 
düzenlenen “Kazakistan Kültür Günleri” programında; Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tarih Bölümü 
öğrencilerinin ülkelerini layıkıyla tanıtırlarken; Kazakistan Bağımsızlık Günü etkinlikleri çerçevesinde 
ise Ankara’da voleybol turnuvası, konferanslar, gerçekleştirilmiştir. Söz konusu etkinliklerde 
öğrenciler bir taraft an tecrübe kazanırken öte yandan da iki kardeş ülkenin kültür elçileri olarak 
dikkat çekmiştir. 
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YEMEKLERİNİZ, YEMEKLERİMİZ

Birçok topluluğa ev sahipliği yapmış bu 
topraklar, şüphesiz ki en yoğun kültür 
hareketliliği yaşayan coğrafyalardandır. 
Türklerin dünyada geniş bir alana 
yayılmasının yanı sıra Osmanlı 
İmparatorluğu’nun da çok geniş 
coğrafyalarda hüküm sürmesi mutfak 
kültürünün de çeşitlenmesini sağlamış; 
mutfağımız birçok ülkenin mutfağıyla 
benzer özellikler göstermiştir.  “Aaa bu 
yemek Türkiye’de de varmış”  diyen 
öğrencilerden derledik:

Cezayirde mahajıb, Türkiye’ de lahmacun

Sudan lokumu, Türkiye lokumu Irak sarması, Türkiye sarması

Sudan’ da ful,  Türkiye’de bakla yemeği

Türk kahvesi, Yunan kahvesi, Yemen kahvesi



11

Kazakistan’ da bavursak, Türkiye’ de pişi

Uzak Doğu’ da noodle, Türkiye’ de erişte

Avrupa’ da wrap, Türkiye’ de dürüm

İtalya’ da ravioli, Türkiye’ de mantı

Lübnan’ da tabuleh, Türkiye’ de kısır

Fransa’da krep, Türkiye’ de akıtma
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TEMSİLCİLERİMİZ

Uluslararası Öğreci Topluluğu Başkanı
İlkin Hamid ZADE

Asya Bölge Temsilcisi
Humayun BEGZAD 

Orta Doğu Bölge Temsilcisi 
Wesam R.M. ZIADA 

Türki Cumhuriyetleri Bölge Temsilcisi
İlkin HÜSEYİNLİ

Afrika Bölge Temsilcisi
Abdulzahir ALİYİ 

Balkan Bölge Temsilcisi
Rovena PRRONİ

Avrupa Bölge Temsilcisi 
Gulnaz ÇAKIR 

Birim olarak uluslararası öğrencilerin inisiyatifi ni arttırmak ve onların üniversite işleyişine etkin 
bir şekilde katılımını sağlamak, kendi aralarındaki iletişimlerini güçlendirmek adına Bölge ve Ülke 
Temsilcileri seçimi gercekleştirmekteyiz. Bu kapsamda ülke temsilcileri ve Uluslararası Öğrenci Ofi si 
Koordinatörü ile eğitim öğretim dönemi başında toplantılar düzenliyoruz. Bu toplantıda ilgili eğitim 
öğretim yılı içerisinde yapılacak etkinlikler; (geziler, rehberlik hizmetleri,  projeler, sosyal faaliyetler, 
çalıştaylar vs.) belirleyerek yıl içerisinde de bunları hayata geçirmekteyiz.
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ULUSLARARASI ÖĞRENCİ OFİSİ YENİ BİNASINDA

Uluslararasılaşma sürecinde önemli adımlar atan Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nde dünyanın dört bir yanından 
gelen uluslararası öğrencilere daha iyi bir eğitim sunmak amacıyla Uluslararası Öğrenci Ofi si 2017 yılı başların-
da yeni binasında faaliyetlerine başlamıştır.

OMÜ Türkçe Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin 4. katında hizmet verecek olan ofi sin yeni binasında 
derslikler, seminer salonu, sosyal alan ve kütüphane gibi odalar uluslararası öğrencilerin hizmetine açılmıştır.
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ÖZEL ZİYARETLERİMİZ

Üniversitemiz Uluslararası Öğrenciler; Rektör Prof. Dr. Sait Bilgiç’ i ziyaret etti. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Ali Cengiz, Uluslararası İlişkiler Birimi Başkanı Prof. Dr. Rıdvan Kızılkaya ve Uluslararası Öğrenci 
Koordinatörü Prof. Dr. İzzet Akça’da ziyarete eşlik ettiler. Rektör Prof. Dr. Bilgiç her ülkeden farklı kültüre 
sahip öğrencilerin şikayetlerini, isteklerini ve görüşlerini dinleyerek çözüm önerilerini dile getirip her 
zaman yanlarında olduklarını mesajını verdi. Öğrenciler günün anısına Rektör Bilgiç ile hatıra fotoğrafı 
çektirdiler.

Rektör Bilgiç Uluslararası Öğrencileri Ağırladı
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ÖZEL MİSAFİRLERİMİZ

Samsun Mübadele ve Balkan Türk Kültürü Araştırma Derneğinin düzenlediği “Uluslararası Mübadele 
ve Balkan Türk Kültürü Araştırma Kongresi” için Samsun’a gelen Kosova Kamu Yönetimi Bakanı 
Mahir Yağcılar, Bulgaristan Dost Partisi Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Yüsein ve Yunanistan Dostluk 
Eşitlik Barış (DEB) Partisi Onursal Başkanı Işık Sadık Ahmet, Rektör Prof. Dr. Sait Bilgiç’ i ziyaret etti.  
Ziyarette Samsun Mübadele ve Balkan Türk Kültürü Araştırma Derneği Başkanı Salih Meriç ve yönetim 
kurulundan oluşan heyet, OMÜ Genel Sekreteri Doç. Dr. Menderes Kabadayı’nın yanı sıra Uluslararası 
İlişkiler Birim Başkanı Prof. Dr. Rıdvan Kızılkaya’da hazır bulundu. Daha sonra Rektörümüz gelen mis-
afi rler ile birlikte Balkan öğrencilerimiz ile bir araya geldi. Prof. Dr. Sait Bilgiç öğrencilerin şikayetlerini 
dinleyip, çözüm önerilerini dile getirerek her zaman yanlarında olduklarını ifade etti.

Rektörümüz ve Balkan Ülkelerinden Gelen Misa� rlerimiz Balkan 
Öğrencilerimizle Bir Araya Geldi
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ÖZEL MİSAFİRLERİMİZ

Türkmenistan Konsolosu Murat Akmammedov Uluslararası 
Öğrenci O� sinde

Ukrayna Büyükelçisi Ukraynalı Öğrencilerle Buluştu

10 Kasım 2017 tarihinde 
Samsun’a gelen Ukrayna’nın 
Türkiye Büyükelçisi Andrii Sybiba, 
Karadeniz Ukraynalılar Derneği 
Başkanı Liudmyla Shymko ve 
beraberindeki heyet;  Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi  Uluslararası Birim 
Başkanı Prof. Dr. Rıdvan Kızılkaya ve 
Uluslararası Öğrenci Koordinatörü 
Prof. Dr. İzzet Akça eşliğinde Ukraynalı 
öğrencilerimizle Uluslararası Öğrenci 
Ofi si’nde bir araya geldi.
Ukrayna uyruklu öğrencilerimizle 
görüşmelerinin ardından Ukrayna 

Büyükelçisi Andrii Sybiba ve Karadeniz Ukraynalılar Derneği Başkanı Liudmyla Shymko hatıra fotoğrafı 
çektirmeyi de ihmal etmediler.

Türkmenistan uyruklu öğrenciler ve Uluslararası İlişkiler Birimi, Uluslararası Öğrenci Ofi si tarafın-
dan düzenlenen “Türkmenistan’da, Sağlık - İlham Yılı ve Millî Bahar Bayramı” kutlamaları için 
Samsun’ a gelen Türkmenistan Konsolosu Murat Akmammedov, Birim Başkanı Prof. Dr. Rıdvan 
Kızılkaya’yı ziyaret etti.
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ETKİNLİKLER | SOSYAL

Türkmenistanlıların Sağlık - İlham Yılı Ve Millî Bahar Bayramı
Üniversitemizde öğrenim gören Türkmenistan uyruklu öğrenciler, Uluslararası İlişkiler Birimi ve 
Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı işbirliğiyle “Türkmenistan’da Sağlık - İlham Yılı 
ve Bahar Bayramı” adı altında bir etkinlik düzenledi.
Etkinliğe Türkmenistan Konsolosu Murat Akmammedov, Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Birimi 
Başkanı Prof. Dr. Rıdvan Kızılkaya, Uluslararası Öğrenci Koordinatörü Prof. Dr. İzzet Akça, Üniversi-
temiz Genel Sekreteri Doç. Dr. Menderes Kabadayı ve öğrenciler katılmıştır. 
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Uluslararası Öğrenci Koordinatörü Prof. Dr. Akça Kazakistan’da

Uluslararası İlişkiler Birimi Uluslararası Öğrenci Koordinatörü Prof. Dr. İzzet Akça, 22 Nisan 2017 
tarihinde Kazakistan’ın Almaty kentindeki Teknoloji ve Mühendislik Üniversiteside düzenlenen 
Nevruz Kutlamaları etkinliklerine katıldı. Prof. Dr. İzzet Akça düzenlenen etkinlikte Üniversitemiz ve 
uluslararası öğrencilerimiz hakkında katılımcılara bilgi verdi. Prof. Dr. İzzet Akça ayrıca Teknoloji ve 
Mühendislik Üniversitesi Rektörü Sayın Prof.Dr. Temirbekov Nurlan Mukhanovich ile ikili görüşme 
yaparak gelecekte iki üniversite arasında iş birliği imkânları hakkında fi kir alışverişinde bulundu.

ETKİNLİKLER | SOSYAL



19

Öğrenciler Doğa Harikası Şahinkaya’ya Tur Düzenledi

Öğrencilerin Bafra Kuş Cenneti Gezisi

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları kapsamında Türki-
ye’nin ilk ve tek ekstrem spor festivali “Falcon Fest”, Şahinkaya kanyonu’nda gerçekleştirildi. 
Üniversitemizden de çok sayıda personel ve uluslararası öğrencilerimizin’de katıldığı festivalde renkli 
anlar yaşandı.

Türkiye’de bulunan Kuş Cenneti 420 kuş türünden, 321 farklı kuş türüne ev sahipliği yapıyor. Gezide 
öğrencilerimiz kuş gözlemevlerinden kuşları daha yakından inceleme fırsatı yakaladılar. Avrupa 
Kuş Alanları envanterindeki en önemli 4 kriterden 3’üne sahip olan Bafra Kızılırmak Kuş Cenneti 
uluslararası öğrencilerimizi âdeta büyüledi.
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Öğrenciler Kayagüney Köyü, Üniversitemiz Araştırma 
İstasyon’ unda Pikniğin Tadını Çıkardılar 

Uluslararası Öğrenci Koordinatörü Prof. Dr. İzzet Akça eşliğinde OMÜ Ali Nihat Gökyiğit 
istasyon’una bir gezi düzenlenmiştir. Öğrencilerimiz eğlenceli bir yolculuğun ardından, öncelikle fi dan 
dikme etkinliğine katıldılar. Kestane ağacı dikerek doğaya hayat veren uluslararası öğrenciler ardından 
mantar yetiştirme merkezini ziyaret ettiler. Kültür mantarı ve istiridye mantarının nasıl yetiştirildiğini 
ilk kez gören öğrenciler yetkilinin izniyle mantar topladılar ve ardından Ali Nihat Gökyiğit Araştırma 
İstasyon’una giderek topladıkları mantarları mangalda kızartmanın keyfi ni çıkardılar. Ayrıca gün içinde 
ilk kez patpat diye tabir edilen araca binen öğrenciler çok eğlendiklerini vurguladılar. Gezinin sonunda 
Kayagüney köyünde seyir tepesine çıkıldı.

ETKİNLİKLER | SOSYAL



21

Öğrencilerin Kahvaltı Key� 
Üniversitemizin tercih ederek çeşitli bölümlerde okuyan uluslararası öğrenciler, Üniversite üst yöne-
timi tarafından düzenlenen tanışma kahvaltısında bir araya geldi.

OMTEL Otel’de düzenlenen tanışma kahvaltısına, OMÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Vedat Ceyhan, 
Genel Sekreter Doç. Dr. Menderes Kabadayı, Uluslararası İlişkiler Birimi Başkanı ve Bafra İşletme 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Rıdvan Kızılkaya, Uluslararası Öğrenci Koordinatörü Prof. Dr. İzzet Akça, 
İşletme Fakültesinin yapımını üstlenen bağışçı iş adamı Akif Arslan ve çok sayıda uluslararası öğrenci 
katıldı.
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OMÜ Ve Samsun’un Gönüllü Elçileri TRT Haber’de

TRT Haber kanalında yayınlanan ve ülkemizde yaşayan uluslararası öğrencilerin bakış açısından Türki-
ye’yi, Türkçeyi, Türk kültürünü ve öğrencilerin yaşam öykülerini ekrana taşıyan “Gönüllü Elçiler” adlı 
televizyon programında buluştu. Öğrenciler verdikleri röportajlarda Samsun’ la olan uyum süreçlerinden 
bahsederek eğitimsel sosyo-kültürel ve sportif anlamda kentin ve üniversitenin kendilerine sağladıkları 
olanakları anlattılar. Türk kültürü ve geleneklerini tanıyıp deneyimledikleri için mutlu olduklarını 
vurgulayan uluslararası öğrenciler, bunun yanı sıra Türk kültürünü ve Türkiye’nin vizyonunu kendi 
ülkelerine taşıyacaklarını belirttiler.

ETKİNLİKLER | SOSYAL
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Hocalı Katliamı Unutulmadı

Azerbaycan’ın Dağlık Karabağ Bölgesi’nde 1992 yılından yaşanan Hocalı Katliamı, 
Üniversitemizde düzenlenen “26. Yılında Hocalı Katliamı” başlıklı programla anıldı. 

Anma etkinliğine; Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Kuran ve Prof. Dr. Mehmet Ali Cengiz, 
Azerbaycan’ın başkenti Bakü’den gelen Yeni Yurt Derneği Başkanı ve Azerbaycan’ın Sesi Dergisi Bakü 
Temsilcisi Dilber Sultanova, Karabağ gazisi Agil Memmedov, Hocalı Katliamı tanığı ve Hocalı Soykırımı 
Tanıtım Derneği Kadın Kolları Başkanı Ayna Allahyarkızı, Uluslararası Öğrenci Topluluğu Akademik 
Danışmanı Prof. Dr. İzzet Akça, Samsun Türk Ocağı Başkanı Prof. Dr. Serkan Şen,  akademisyenler ile 
yerli ve uluslararası öğrenciler katıldı.

Programda Prof. Dr. İzzet Akça konuşmasını yaptıktan sonra Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Ali 
Cengiz, Dilber Sultanova,  Agil Memmedov ve Ayna Allahyarkızı birer konuşma yaptılar.



24

Afrikalı Öğrencilerimiz Kuş Cennetin’de

Uluslararası İlişkiler Birimi Başkanı Prof. Dr. Rıdvan Kızılkaya ve Uluslararası Öğrenci Topluluğu Aka-
demik Danışmanı Prof. Dr. İzzet Akça eşliğinde öğrencilerimize Kuş Cennetine bir gezi düzenlenmiştir.

Afrikalı öğrencilerimiz eğlenceli bir yolculuğun ardından Karadeniz kıyılarında, tabii 
özelliklerini koruyabilmiş, Bafra Kızılırmak Kuş Cennetini keşfe çıkarken doğa  harikası bu nadide 
yerin zengin kuş çeşitliliğine hayran oldular. Bafra İşletme Fakültesi inşaatını da gezen öğrencilerimize 
bağışcımız Akif Aslan tarafından Bafra pidesi ikram edildi. Balıklı Göl ve İkiztepe turlarının ardından, 
öğrenciler Altınkaya Barajı Hidroelektrik Santrali’ni yerinde gözlemlediler.

ETKİNLİKLER | SOSYAL
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Uluslararası Öğrencilerimiz İle Dünya Kadınlar Günü

Üniversitemiz İletişim Fakültesi Sine-Düş Topluluğu tarafından düzenlenen “Kadın 
Nefestir” adlı etkinlik Uluslararası Öğrencilerin’de katılımıyla renkli görüntülere sahne 
oldu. Afganistanlı öğrencilerimizden, Sekine Rahmetzade Kadınlar gününe özel şiiriyle 
izleyicilere duygulu anlar yaşatırken, Suhaib Khan’da gitarla eşlik etti. Etkinlikte, uluslararası 
öğrencilerimiz tarafından hazırlanan ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Vedat Ceyhan başta olmak üzere 
akademisyenler ve öğrencilerin 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’ne özel duygu ve düşüncelerini paylaştığı 
kısa bir video izletildi. Etkinlik, İletişim Fakültesi’nin düzenlediği tiyatro gösterimiyle son buldu.
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Uluslararası Öğrencilerimiz İle OMÜ’de Nevruz

Baharın gelişini müjdeleyen Nevruz Bayramı, Ondokuz Mayıs Üniversitesinde düzenlenen çeşitli 
etkinliklerle coşkuyla kutlandı.
Yaşam Merkezi Açık Hava sahnesi’nde yapılan kutlamaya; Rektör Prof. Dr. Sait Bilgiç, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Kuran, Uluslararası Öğrenci Ofi si Koordinatörü Uzem Müdürü 
Prof. Dr. İzzet Akça, Genel Sekreter Doç. Dr. Menderes Kabadayı, dekanlar, idari personel, 
akademisyenler ile öğrenciler katıldı. Prof.Dr. Sait Bilgiç Nevruz ateşini yakarak ateşten atladı ve 
eski bir Türk geleneğini uygulayarak demir dövdü.
Yumurta tokuşturma, halat germe gibi Nevruz Bayramı’yla özdeşleşmiş oyunlara da katılan 
Rektör Bilgiç ve beraberindekiler, daha sonra kutlama alanında yöresel yemeklerini ve kıyafetlerini 
sergileyen Türkmenistanlı, Afganistanlı, Irak öğrencilerin stantlarını gezerek onlarla sohbet etti.

ETKİNLİKLER | SOSYAL
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Ateşin Ucundaki Sanat
Ondokuz Mayıs Üniversitesi  Güzel Sanatlar Fakültesi  
Seramik Cam Bölümü ve Sanayi Odası Samsun Avrupa 
Birliği Bilgi Merkezi ortaklığında gerçekleştirilen “Ateşin 
Ucundaki Sanat - Cam Üfl eme Sanatı ile Kültürlerin 
Buluşması” konulu uluslararası etkinliğin açılışı yapıldı. 
Etkinlikte Romanya, Arnavutluk ve Ukrayna uyruklu 
öğrencilerimiz; cam malzemenin sanata dönüşümünü 
büyük merakla izlerken, uygulama aşamasında da  
yeteneklerini sergileme fırsatı buldular.

Eğitim Festivali
03.05.2018 tarihinde Atakent Ortaokulunun hazırladığı 
“İngilizce Eğitim Festivali” programına katılan Somali, 
Nijerya, Pakistan uyruklu uluslararası öğrencilerimiz 
ortaokul öğrencileri ile bir araya gelerek keyifl i saatler 
geçirdiler.  İkili görüşmelerle İngilizce konuşma fırsatı 
bulan öğrenciler de etkinlikten çok memnun kaldılar.
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Uluslararası Öğrenciler Engellilerle Hayatı Paylaştılar
ETKİNLİKLER | SOSYAL

Üniversitemizde eğitim gören uluslar-
arası öğrenciler, 10 - 16 Mayıs Engel-
liler Haft ası vesilesiyle düzenlenen 
“Benimle 5 Dakika” etkinliğinde her yaştan 
engelli bireylerin yaşamına dokunup hep 
birlikte engellerin aşılabileceğini göstermek 
adına örnek bir davranış sergilediler.

Amisos 55 Engelliler Gençlik ve Spor 
Kulübü tarafından organize edilen ve 
Samsun Büyükşehir Belediyesine ait Mavi 
Işıklar Eğitim, Dinlenme ve Rehabilitasyon 
Merkezi’ndeki “Benimle 5 Dakika” adlı 

sosyal etkinliğe; davetli grubunun yanı sıra Üniversitemizin Azerbaycan, Türkmenistan ve Afganistan 
uyruklu uluslararası öğrencileri de katılarak engelli bireylerin hayata olan bağlılığına ortak oldular.

Etkinlikte, engelli çocuk ve yetişkinlerle kısa sürede kaynaşan uluslararası öğrenciler, onlar-
la gün boyu bir taraft an şiirler okuyup şarkılar söylerken diğer yandan dans edip mensup oldukları 
ülkelerin yöresel danslarıyla da sevgiyi ve mutluluğu paylaştılar. Engelli bireylerle her şeyin beraber 
yapılabileceğini âdeta gözler önüne seren, engellerin zihinlerde olduğuna dikkat çekilen etkinlikte 
“birlikteyken çok daha güçlü ve mutluyuz” mesajı verildi.
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Uluslararası Öğrenci Buluşması

Üniversitemiz, Uluslararası Öğrenci Dernekleri Federasyonu (UDEF) 
ve Samsun Uluslararası Öğrenci Derneği işbirliğiyle 5-6 Mayıs 
2018 tarihinde Samsun Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen “11. 

Uluslararası Öğrenci Buluşması” 
programı coşkulu bir şekilde kut-
landı. 
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Tüm Dillerde Merhaba Dedik

Uluslararası Öğrencilerimiz İlkadım Millî Eğitim Müdürlüğü ve 
OMÜ iş birliğinde hazırlanan “Tüm Dillerde Size Merhaba Projesi”nin 
tanıtım programında ortaokul öğrencilerine ülkelerinin tarihî, 
sosyo-kültürel, sanatsal ve yöresel özelliklerini sergilediler.
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Azerbaycan Tanıtım Günü

OMÜ Uluslararası Öğrenci Topluluğu, Öğrenci Konseyi,  Uluslararası Öğrenci Ofi si, Samsun 
Uluslararası Öğrenci Derneği, Kredi ve Yurtlar Kurumu Samsun İl Müdürlüğü, Üniversitemiz Sağlık 
Kültür  ve Spor Daire Başkanlığı işbirliğiyle  Atatürk Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Azerbeycan Tanıtım Günü’ne Rektör Prof. Dr. Sait Bilgiç, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Ali 
Cengiz, Genel Sekreter Doç. Dr. Menderes Kabadayı, Uluslararası İlişkiler Birimi Başkanı Prof. Dr. 
Rıdvan Kızılkaya, Uluslararası Öğrenci Koordinatörü Prof. Dr. İzzet Akça, akademisyenler ve çok sayıda 
öğrenci katıldı.

Programda  bir konuşma yapan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Ali Cengiz iki 
ülkenin ortak değerlerine vurgu yaparak “Ne siz ne biz yabancı değiliz, biz kardeş ülkel-
eriz. Bayraklarımızda sembolize edilen her şey bizim yabancı değil aynı olduğu-
muzu gösteriyor. Bize bu duyguları hissettiren, bu güzel tanıtım gününde emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum ve iki ülkenin de Allah yardımcısı olsun diyorum.” dedi. Konuşmaların 
ardından Azerbaycan’ın tanıtıldığı bir video gösterimi yapıldı. Gösterimin ardından Azerbay-
canlı öğrenciler tiyatro, halk oyunları ve yerel müzik performanslarıyla konuklara muhteşem 
anlar yaşattı. Eğitim Müşaviri Necibe Nesibova günün anısına başta Rektör Prof. Dr. Sait 
Bilgiç olmak üzere Azerbaycan Tanıtım Günü’ne emeği geçenlere plaket sunarken, Rektör Prof. Dr. Sait 
Bilgiç de Necibe Nesibova’ya fi dan sertifi kası hediye etti.
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OMÜ’nün Kazak Öğrencileri Ankara’dan Derece ile Döndü 

Kazakistan Cumhuriyeti’nin “16 Aralık - Bağımsızlık Günü” kutlamaları kapsamında Ankara’da 
düzenlenen Voleybol Turnuvası’nda Üniversitemizin Kazakistanlı öğrencilerinden oluşan Voleybol Takımı 
4.’ lük elde ederek önemli bir başarıya imza attı.

Kazakistan ile Türkiye arasındaki dostluk ve kardeşlik ilişkilerinin gelişmesine katkı sağlaması amaçlanan 
turnuvada, farklı üniversiteler yarıştı. Büyükelçilik tarafından organize edilen Turnuva’ya, ülkemizde lisans 
ve lisansüstü öğrenimi gören Kazakistanlı öğrenciler katıldı.

OMÜ Uluslarası İlişkiler Birimi Başkanı Prof. Dr. Rıdvan Kızılkaya Kazakistan uyruklu öğrencileri 
kutlayarak kendilerine başarılarının devamını diledi.
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Öğrencilerimizin  Mini Dünya Kupası

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Birimi, Uluslararası Öğrenci Ofi si, Uluslararası 
Öğrenci Topluluğu ve Samsun Uluslararası Öğrenci Derneğinin organize ettiği “2017-2018 Sezonu Mini 
Dünya Kupası”  Uluslararası Öğrenci Futbol Turnuvası yapıldı. Turnuvaya Üniversite öğrencilerimiz ve 
akademik-idari personel katıldı.
Bu sene düzenlenen Mini Dünya Kupası Turnuvası’nın fi nalinde birinci Türkmenistan, ikinci Suriye ve 
üçüncü Azerbaycan oldu. 
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